
U c h w a ł a  Nr  179/XXV/05 
  

Rady  Miejskiej  w Chorzelach 
z   dnia  28 kwietnia 2005 r.  

  
  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na 2005 r. 
  
            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz.U.  z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 109, 124 ustawy z dnia  
26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2003 Nr 15, poz. 148 z 
późniejszymi zmianami) Rada Miejska  uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
Zwiększa  się dochody budżetu gminy na 2005 r. o 66.951 zł  i ustala się je w wysokości  19.273.729 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
  

§ 2 
1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2005 r. o  229.951  zł i ustala się je w wysokości  
23.125.495 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
2. Wydatki ustalone w ust. 1 obejmują: 
a) przeniesienia wydatków związanych z realizacją zadań ze środków  z tytułu wydawania zezwoleń 
na sprzedaż napojów alkoholowych o kwotę 3.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a. 

  
  

§ 3 
1.       Źródłem pokrycia deficytu budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 3 są przychody pochodzące z : 
–       pożyczek w wysokości                                                   4.600.000 zł, 
–        z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikający  z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie      523.168 zł. 
2.   Rozchody budżetu w wysokości  1.271.402 zł,  przeznacza się na: 
- spłatę kredytów  i pożyczek w wysokości                      1.271.402  zł. 
  

§ 4 
Zwiększa się wydatki inwestycyjne na 2005 r. o  121.000  zł i ustala się je w wysokości 7.869.990 zł, 
zgodnie  z załącznikiem Nr 4. 
  

§ 5 
Zmienia się prognozę długu gminy na dzień 31 grudnia 2005 r. i lata następne, zgodnie z 
załącznikiem Nr 5. 
  

§ 6 
Zwiększa się dotacje przedmiotowe dla zakładów budżetowych o 15.000 zł.        
Zakres i kwoty udzielonych dotacji po zmianach określa załącznik Nr 6. 
  

§ 7 
Zmienia się plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

  
§ 8 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
  
  

§ 9 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2005. 



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
  
  
  
  

U z a s a d n i e n i e 
  

do Uchwały Nr  179/XXV/05 
  

Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 28 kwietnia 2005 r. 

  
  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2005 r. 
  
  
  

do § 1 
         Zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2005 r. o kwotę 66.951 zł dokonuje się w 
dziale 854 z otrzymanej dotacji celowej przyznanej na pomoc materialną dla uczniów, na 
podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie – Wydział Finansów 
i Budżetu Nr FIN I 301/3011/854/17/04 z dnia 30.03.2005 r.        
  
  

do § 2  
            Zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2005 r. o kwotę 229.951 zł dokonuje się jak 
niżej: 
  
            w dziale 600 – kwotę 30.000 zł przeznacza się na zwiększone wydatki związane z 
pozimowym utrzymaniem dróg gminnych; kwotę 95.000 zł przeznacza się na wydatki 
inwestycyjne związane z budową mostu na rzecze Omulew w Nowej Wsi ; 
  
            w dziale 750  rozdziale 75011 – zadania własne - łączną kwotę  3.000 zł  z § 4040 – 
900 zł, z § 4210 – 600 zł i § 4260 przenosi się do § 6060  na zwiększone wydatki na zakupy 
inwestycyjne – zakup oprogramowania i komputera do USC;  
  
            w dziale 851 – kwotę 3.000 zł z § 4210 przenosi się w całości do § 4300 na pokrycie 
wydatków związanych z opracowaniem Lokalizacji Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych (przeciwdziałanie alkoholizmowi, wychowanie w trzeźwości) organizowanej 
przez Ośrodek Kształcenia Służb publicznych i Socjalnych  Centrum AV w Częstochowie. 
  
            w dziale 854 – kwotę 66.951 zł przeznacza się na pokrycie kosztów udzielania 
edukacyjnej pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym, obejmującej stypendia 
i zasiłki szkolne dla uczniów najuboższych, udzielane w formie przedmiotowej: pokrycie 
kosztów zajęć wyrównawczych lub edukacyjnych oraz pomoc rzeczową. 
  
            w dziale 900  

 rozdziale 90001 zwiększa się o  kwotę 20.000 zł wydatki inwestycyjne na budowę 
oczyszczalni ścieków w Chorzelach.  
Dokonuje się zmiany w finansowaniu wyżej wymienionej inwestycji: rezygnuje się       
                   z planowanego do zaciągnięcia kredytu z banku krajowego w kwocie 250.000 zł;  



kwota ta będzie sfinansowana ze środków własnych budżetu gminy, pochodzących z wolnych 
środków; 
  

w rozdziale 90017 - kwotę 15.000 zł przeznacza się na fundusz remontowy wspólnoty 
mieszkaniowej w Chorzelach na remont pokrycia dachu. 
  
  
  
  
  
  

- 2 - 
  
  

Jednocześnie dokonuje się przeniesień  w dziale 801, jak niżej: 
  

rozdział 80101 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Szkoła Podstawowa § 4210 
Ogółem 

zwiększenia § 4430 § 4580 

1. Krzynowłoga 
Wielka  

2. Poścień  

  
971

 
13

  

971
 

13

739 
  
- 

 
232

 
13

 
  984 984 739 245

  
- w Szkole Podstawowej w Krzynowłodze Wielkiej zmniejsza się § 4210 o kwotę 971 

zł, zwiększa się natomiast § 4430 o kwotę 739 zł na pokrycie opłat za zanieczyszczanie 
środowiska nie ujętych w planie finansowym szkoły na 2005 r. oraz § 4580 o kwotę 232 zł na 
pokrycie odsetek od nieterminowo wniesionych opłat za zanieczyszczanie środowiska; 

- w Szkole Podstawowej w Pościeniu z § 4210 przenosi się do § 4580 kwotę 13 zł na 
pokrycie odsetek od nieterminowo wniesionych opłat za zanieczyszczenie środowiska. 

  
w rozdziale 80104 – w Przedszkolu Samorządowym w Chorzelach z § 4210 przenosi się 

do      § 4580 kwotę 8 zł na pokrycie odsetek od nieterminowo wniesionych opłat za 
zanieczyszczanie środowiska. 
  
Powstały deficyt  pokryty będzie z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikający z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 
  
 



Załącznik Nr  1
do Uchwały Nr 179/XXV/05
Rady Miejskiej w Chorzelach
z dnia 28 kwietnia 2005 r.

T r e ś ć Plan Plan
DziałRozdział § przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8

O G Ó Ł E M 19 206 778 -       66 951 19 273 729

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -              -       66 951 66 951

85415 Pomoc materialna dla ucznia -             -       66 951 66 951
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację własnych zadań bieżących gmin -              -       66 951 66 951

Ogółem dochody budżetu po zmianie
w tym:

dotacje na zadania zlecone
dotacje na zadania powierzone
dotacje na zadania własne bieżące

2 423 021
16 500

340 443

na   2005  r.

Dochody

19 273 729

Z E S T A W I E N I E
dokonanych  zmian  w  planie  dochodów   budżetu  gminy 



Załącznik Nr  2
do Uchwały Nr 179/XXV/05
Rady Miejskiej w Chorzelach
z dnia 28 kwietnia 2005 r.

T r e ś ć Plan Plan
Dział Rozdział § przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 

O G Ó Ł E M 22 895 544 6 992 236 943 23 125 495

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 729 300 -       125 000 854 300

60016 Drogi publiczne gminne 712 900 -       125 000 837 900

4270 Zakup usług remontowych 120 000 -        30 000 150 000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 572 900 -        95 000 667 900

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 423 027 3 000 6 000 1 426 027
75011 Urzędy wojewódzkie 188 834 3 000 6 000 191 834

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 426 900 -        9 526
4210 Zakup mateiałów i wyposażenia 6 000 600 -        5 400
4260 Zakup energii 1 500 1 500 -        -              
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 4 000 -        6 000 10 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 452 568 992 992 9 452 568
80101 Szkoły podstawowe 4 811 383 984 984 4 811 383

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 196 046 984 -        195 062
4430 Rózne opłaty i składki 9 189 -        739 9 928
4580 Pozostałe odsetki -              -        245 245

80104 Przedszkola 557 817 8 8 557 817
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 820 8 -        17 812
4580 Pozostałe odsetki -              -        8 8

851 OCHRONA ZDROWIA 95 000 3 000 3 000 95 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 95 000 3 000 3 000 95 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 900 3 000 -        18 900
4300 Zakup usług pozostałych 50 200 -       3 000 53 200

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 95 122 -       66 951 162 073
85415 Pomoc materialna dla ucznia -              -       66 951 66 951

3240 Stypendia dla studentów -              -       66 951 66 951

Z E S T A W I E N I E
dokonanych  zmian  w  planie  wydatków   budżetu  gminy 

na   2005  r.
Wydatki



1 2 3 4 5 6 7 8
900 GOSPODARKA KOMUNALNA 6 709 011 -       35 000 6 744 011

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 148 090 -       20 000 6 168 090
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 148 090 -       20 000 6 168 090

90017 Zakłady Gospodarki Komunalnej 121 447 -       15 000 136 447
2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 

budżetowego 121 447 -       15 000 136 447

Ogółem wydatki budżetu po zmianie
    w tym:
wydatki inwestycyjne

23 125 495

7 869 990

 - 2 -



 
Załącznik Nr  2a 
Uchwały Nr 179/XXV/05     

        Rady Miejskiej w Chorzelach 
         z dnia 28 kwietnia 2005 r. 
 
 

PLAN   ZADAŃ   REALIZOWANYCH   ZE   ŚRODKÓW 
Z   TYTUŁU   WYDANYCH   ZEZWOLEŃ   NA 
SPRZEDAŻ   NAPOJÓW   ALKOHOLOWYCH 

NA 2005 R. 
 

P L A N   W Y D A T K Ó W 
 

po zmianach 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Dział Rozdział § 

Treść Plan przed 
zmianą 

Zmniejsze
nia 

Zwiększe 
nia 

Plan po 
zmianie

 
851 

 
OCHRONA ZDROWIA 95.000

 
3.000 

 
3.000 95.000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  95.000 3.000 3.000 95.000 
 4110 

4120 
4170 
4210 
4300 
4410 
4430 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych  
Podróże służbowe krajowe  
Różne opłaty i składki  
 
 
 
 

300
43

20.157
21.900
50.200

900
1.500

- 
- 
- 

3.000 
- 
- 
- 
 
 
 

 

- 
- 
- 
- 

3.000 
- 
- 
 
 

300
43

20.157
18.900
53.200

900
1.500

 
O g ó ł e m 

 
95.000

 
3.000 

 
3.000 

 
95.000

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          



      Załącznik Nr 3 
        do Uchwały Nr 179/XXV/05 
        Rady Miejskiej w Chorzelach 
        z dnia 28 kwietnia 2005 r. 
 
 
 
 DZ.00 - PRZYCHODY  I  ROZCHODY  ZWIĄZANE  Z  FINANSOWANIEM 
   NIEDOBORU I ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI   
   BUDŻETOWEJ ORAZ  Z  PRYWATYZACJĄ  MAJĄTKU   
  JEDNOSTEK  SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
 
L.p. T r e ś ć Klasyfikacja przychodów               Kwota 

i rozchodów 

1. 
 

2. 
 

3. 

Planowane dochody  
 
Planowane wydatki  
 
Wynik  
( różnica między 1 i 2 (+) 
   lub między 2 i 1 (-) 
 

19.273.729

23.125.495

-3.851.766

 
I. 

 
Przychody 5.123.168

1. 
 

2. 
 
 

3. 
 

4. 
 

5. 
 

6. 

Sprzedaż papierów wartościowych (+) 
 
Kredyty zaciągane w bankach    
krajowych (+) 
 
Pożyczki (+) 
    
Prywatyzacja majątku (+) 
 
Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych (+) 
 
Inne źródła (wolne środki ) 
 

4.600.000

523.168

 
II. 

 
Rozchody 1.271.402

1. 
 

2. 
 
 

Wykup papierów wartościowych ( -) 
 
Spłata kredytów i pożyczek  
                                           
                                       

 
 
§ 992                                                  1.271.402 

  
    
 
 
 
 



Załącznik Nr 4

Rady Miejskiej w Chorzelach

WYDATKI  NA  WIELOLETNIE  PROGRAMY  INWESTYCYJNE

po zmianach
Lp  Jednostka
po- Nazwa organizacyjna Okres Łączne

zycja Dział Rozdział programu program lub realizacji nakłady środki kredyty inne 2006 2007
inwestycyjnego koorygująca programu inwestycyjne własne pożyczki środki

wyk. programu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 dodatkowe przyłacza
wodociągowe Urząd Miasta  2005 20 000          20 000      

i Gminy
wodociąg wiejski do pozyskania 
Rawki, Wierzchowizna, Urząd Miasta  ZPORR

2. 010 01010 Skuze, Nowa Wieś, i Gminy 2004-2005 656 000        164 000    492 000     
Binduga
wodociąg wiejski 268 700      

3. 010 01010 Opaleniec Urząd Miasta  2005/2006 293 700        25 000      fund.strukturalne

 - dokumentacja i Gminy 201 525          
wodociąg  Mącice 

4. 010 01010  - projekt Urząd Miasta  2005/2006 300 000        35 000      265 000      
i Gminy

wodociąg wiejski
5. 010 01010 Poścień Wieś, Urząd Miasta  2005-2007 1 132 000     100 000    532 000    500 000    

Poscień Zamion, i Gminy
Pruskołęka, Raszujka
wodociąg wiejski 

6. 010 01010 Rapaty - Kwiatkowo Urząd Miasta  2005 25 000          25 000      
 - projekt i Gminy

2 426 700    369 000   -              492 000     1 267 225      500 000   

do Uchwały Nr 179/XXV/05

z dnia 28 kwietnia 2005 r. 

Wysokość wydatków w latach
2005

Razem dz.010 rozdz. 01010



1 2 3 4 5 6 7                8             9            10            11          12            
budowa ulicy nowo

7. 600 60016 projektowanej od ulicy Urząd Miasta  2004-2005 10 000          10 000      
Z.Padlewskiego i Gminy
modernizacja Urząd Miasta  

8. 600 60016 drogi Bagienice i Gminy 2005 55 000          55 000      

modernizacja Urząd Miasta  
do pozyskania z

FOGR 

9. 600 60016 drogi Rycice i Gminy 2005 40 000          20 000      20 000       
ulica Nowa Urząd Miasta  

10. 600 60016 żwirowanie i Gminy 2005 10 000          10 000      
modernizacja drogi

11. 600 60016 Zaręby-szkoła Urząd Miasta  2005 25 000          25 000      
potrójne utrwalanie i Gminy
modernizacja drogi Urząd Miasta  

12. 600 60016 Zaręby Borek i Gminy 2005 20 000          20 000      
budowa drogi żwirowej Urząd Miasta  

13. 600 60016 Krukowo-Poścień i Gminy 2005 20 000          20 000      
budowa drogi żwirowej Urząd Miasta  

14. 600 60016 Rzodkiewnica i Gminy 2005 20 000          20 000      

modernizacja drogi Urząd Miasta  
 do pozyskania z 

FOGR 

15. 600 60016 Dzierzęga-Duczymin i Gminy 2005 30 000          15 000      15 000       
modernizacja drogi Urząd Miasta  

16. 600 60016 Wasiły-Nowa Wieś i Gminy 2005 25 000          25 000      
modernizaja drogi Urząd Miasta  

17. 600 60016 Przysowy-wieś i Gminy 2005 50 000          50 000      
modernizaja drogi Urząd Miasta  

18. 600 60016 Czaplice-Krzynowłoga i Gminy 2005 25 000          25 000      
modernizaja drogi Urząd Miasta  

19. 600 60016 Opaleniec-wieś i Gminy 2005 35 000          35 000      
modernizaja drogi Urząd Miasta  

20. 600 60016 Rembielin-wieś i Gminy 2005 10 000        10 000      

 - 2 -



1 2 3 4 5 6 7                8             9            10            11          12            
modernizaja drogi Urząd Miasta  

21. 600 60016 Łaz-Zaręby i Gminy 2005 90 000          90 000      
modernizacja ulicy Urząd Miasta  

22. 600 60016 Ruda w Chorzelach i Gminy 2005 40 000          40 000      
modernizaja drogi Urząd Miasta  

23. 600 60016 Przątalina-Chorzele i Gminy 2005 25 000          25 000      
podbudowa ulicy

24. 600 60016 11 Listopada Urząd Miasta  2005 10 000          10 000      
w Chorzelach i Gminy

modernizaja drogi Urząd Miasta  
 do pozyskania z 

FOGR 

25. 600 60016 Rawki-Wierzchowizna i Gminy 2005 35 400          17 900      17 500       
modernizacja drogi Urząd Miasta  do pozyskania

26. 600 60016 Raszujka-Poścień i Gminy 2005 100 000        50 000      FOGR
50 000         

most na rzece Omulew Urząd Miasta  2005 95 000          95 000      
27. 600 60016 w Nowej Wsi i Gminy

770 400       667 900   -              102 500       
karosacja samochodu Urząd Miasta  2005 85 000            85 000        

28. 754 75412 dla OSP Chorzele i Gminy
85 000         85 000       

29. 801 80110 rozbudowa Urząd Miasta  
Gimnazjum Chorzele i Gminy 2002/2005 555 000        555 000    

555 000       555 000     

30. 900 90001 budowa oczysz- Urząd Miasta  2002/2005 WFOŚiGW-
czalni ścieków i Gminy 6 168 090       1 568 090        600 000         
w Chorzelach NFOŚiGW-

4 000 000      

6 168 090           1 568 090       4 600 000     

 - 3 -

Razem dz. 801 rozdz. 80110

Razem dz. 900 rozdz. 90001

Razem dz. 754 rozdz. 75412

Razem dz. 600 rozdz. 60016



1 2 3 4 5 6 7                8             9            10            11          12            
zakupy inwestycyjne

31. 750 75011 zakup komputerów
i oprogramowania Urząd Miasta  2005 10 000          10 000      
do USC i Ewid.Ludn. i Gminy

10 000         10 000     
32. 750 75023 zakup Urząd Miasta  2005 15 000          15 000      

komputerów i Gminy

15 000         15 000     

R A Z E M 10 030 190     3 269 990   4 600 000      594 500            1 267 225       500 000       

pożyczki i kredyty      4.600.000 zł
Nie ujete w planie wydatków środki do pozyskania w 2005 r.  594.500 zł       
z funduszy strukturalnych    i    FOGR

W planie wydatków na 2005 r. przyjęto  7.869.990 zł
                 w tym:

Razem dz. 750 rozdz. 75011

środki własne     3.269.990  zł

Razem dz. 750 rozdz. 75023

 -  4 -



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 179/XXV/05
Rady Miejskiej w Chorzelach
z dnia 28 kwietnia 2005 r.

po zmianach
Kwota 

Rodzaj zadłużenia Kredytodawca , Data zadłużenia wg 2006 2007 2008 2009 lata
oraz nazwa zadania pozyczkodawca zaciągnięcia stanu na następne

31.12.2005 r. ogółem I II III IV
(po spłatach 2005 r.)

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14.

Długoterminowe 8 572 612          1 271 402  397 135     329 890    340 135     204 242    1 459 361        733 493        625 537        618 831        5 135 390       

SUW Chorzele WFOŚiGW 2000 72 148 -          72 148
Gimnazjum Zaręby BGŻ Ostrołęka 2002 37 500            37 500     -          37 500   -             -            37 500         -                 -                -                -                  
Hala sportowa Chorzele BGŻ Ostrołęka 2002 78 750            52 500     26 250    -          26 250       -            52 500         26 250          -                -                -                  
Droga Krasnosielc-Chorzele PKO Ostorłęka 2003 100 000          50 000     -          25 000   -             25 000      50 000         50 000          -                -                -                  
Hala sportowa BISE Serock 2003 283 530          113 412   28 353    28 353   28 353       28 353      113 412        113 412        56 706          -                -                  
Gimnazjum Zaręby BISE Serock 2003 44 446            88 892     22 223    22 223   22 223       22 223      44 446         -                 -                -                -                  
Wydatki bieżące 2003 r. PKO Ostorłęka 2003 440 672          440 664   110 166     110 166    110 166        110 166       440 672        -                 -                -                -                  
Wodociąg Rzodkiewnica WFOŚiGW 2002 55 500            55 500     18 500    18 500   -             18 500      55 500         -                 -                -                -                  
Wodociąg Zaręby II WFOŚiGW 2003 32 000            32 000     16 000    16 000   -             -            32 000         -                 -                -                -                  
Wodociąg Gadomiec WFOŚiGW 24.08.2004 45 000            45 000     22 500    -          22 500       -            45 000         -                 -                -                -                  
Wodociąg Łaz WFOŚiGW 28.09.2004 22 500            22 500     22 500    -          -             -            22 500         -                 -                -                -                  
Wodociąg Budki WFOŚiGW 28.09.2004 47 000            47 000     23 500    -          23 500       -            47 000         -                 -                -                -                  
Oczyszczalnia ścieków WFOŚiGW 28.09.2004 2 785 714       214 286   107 143     -          107 143        -            214 286        214 286        214 286        214 286        1 928 570       
Oczyszczalnia ścieków NFOŚiGW I kw.2005 4 000 000       -           -          -          -            250 000        275 000        300 000        350 000        2 825 000       
Oczyszczalnia ścieków WFOŚiGW I kw.2005 600 000          -           -          -          -            54 545         54 545          54 545          54 545          381 820          

Odsetki 890 552         232 800  52 912 59 459 62 376    58 053    182 783     133 408       107 588        94 852        371 921       

Krótkoterminowe

Odsetki

Fundusze strukturalne 
lub Fundusze Spójności

Poręczenia i gwarancje 

Odsetki

Zobowiązania wymagalne

Ogółem dług 8 572 612          1 271 402  397 135     329 890    340 135     204 242    1 459 361        733 493        625 537        618 831        5 135 390       

Ogółem odsetki 890 552            232 800     52 912    59 459    62 376    58 053    182 783     133 408       107 588        94 852        371 921       

Dochody budżetu 19 273 729        19 273 729       19 010 700          19 600 000       20 600 000      21 630 000      

Wskaźnik (15%) art.113 u.f.p. (spłata) 7,80           8,64             4,42              3,56              3,30              

Wskaźnik (60%) art.114 u.f.p. (dług) 44,48                 37,42           32,55            27,93            23,74            

PROGNOZA  DŁUGU  GMINY/MIASTA  NA   31 GRUDNIA  2005  R.  I  LATA  NASTĘPNE 

Planowane kwoty spłaty w latach

z tego w kwartale 
2005



         
Załącznik Nr  6 

         do Uchwały Nr 179/XXV/05 
         Rady Miejskiej w Chorzelach 
         z dnia 28 kwietnia 2005 r. 
 
 
 

ZAKRES   I   KWOTY   DOTACJI   PRZEDMIOTOWYCH 
 

po zmianach 
 

Lp. 
 

Dział 
Rozdział 

§ 

Nazwa 
zakładu budżetowego

gospodarstwa 
pomocniczego 

Kwota 
dotacji przed 

zmianą  

 
Zwiększenie 

 
Kwota dotacji po 

zmianie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 
 
 
 
 

     
 
 
 
 

 
 
 
 
 

przekazywane 
w ratach 
miesięcznych 
po 10.120 zł 
do 20 każdego 
miesiąca 

 
przekazane 
jednorazowo do 
31 maja 2005 r. 

 

 
1. 

 
900 

GOSPODARKA  
KOMUNALNA 121.447

 
15.000 136.447

90017 Zakład Gospodarki 
Komunalnej i  
Mieszkaniowej 121.447

 
 

15.000 136.447

 

  

 

-  na fundusz 
remontowy 
wspólnoty 
mieszkaniowej 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 7

Rady Miejskiej w Chorzelach

po zmianach

Stan Stan
środków środków

Wyszczególnienie na początek Ogółem Dochody Dotacja Ogółem Wynagr. Wydatki na koniec
roku własne i pochodne inwestycyjne roku

Zakład Gospodarki Komu- 81 499        969 447 833 000     136 447      949 076     521 221   4 000        86 870           
nalnej i Mieszkaniowej

O G Ó Ł E M 81 499        969 447 833 000  136 447    949 076     521 221 4 000      86 870         

do Uchwały Nr 179/XXV/05

z dnia 28 kwietnia 2005 r.

w tym:

Plan przychodów i wydatków dla zakładów budżetowych na 2005 r.

w tym:
P R Z Y C H O D Y W Y D A T K I




